
Zarządzenie nr 42/2024 

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 2/2024 na realizację zadania własnego 

Gminy Miasta Golub-Dobrzyń, w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego w roku 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

 z 2023 r. poz. 40) oraz Zarządzenia nr 19/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 

19 lutego 2024 r. w sprawie: ogłoszenia otwartych konkursów ofert, związanych z realizacją 

zadań Gminy Miasta Golub-Dobrzyń w roku 2024 przez organizacje pozarządowe oraz inne 

podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego zarządzam co następuje: 

 

§1 

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego ogłoszonego Zarządzeniem  

nr 19/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartych konkursów ofert, związanych z realizacją zadań Gminy Miasta Golub-

Dobrzyń w roku 2024 przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 

działalność pożytku publicznego, dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert nr 2/2024  

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

2. Wykaz podmiotów, którym przyznano dotacje na realizację zadania w ramach konkursu 

2/2024 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2024 r. 

oraz wysokość udzielonych dotacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Golubia-Dobrzynia 

        (-) Mariusz Piątkowski 

 

Sporządziła: inspektor Agnieszka Boruszkowska 

Zatwierdziła: p.o. Zastępcy Kierownika WO Marzena Rumińska 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 42/2024  

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia  

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

 

Wykaz podmiotów, którym przyznano dotacje na realizację  

zadania w ramach konkursu ofert nr 2/2024 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego w roku 2024 

 

L.P. OFERENT TYTUŁ ZADANIA PROPONOW

ANA 

KWOTA 

DOTACJI  

(zł) 

1 Klub Miłośników 

Starych Ciągników i 

Maszyn Rolniczych 

„RETRO-TRAKTOR” 

 

XVI Zlot i Wystawa Starych Ciągników i 

Maszyn Rolniczych Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego 

7000 

2 Polski Związek 

Emerytów, Rencistów i 

Inwalidów Oddział 

Rejonowy w Golubiu-

Dobrzyniu 

„Pukamy do drzwi kultury” – poprzez 

spotkanie z okazji Światowego Dnia 

Inwalidy 

 

4000 

3 Golubsko-Dobrzyński 

Uniwersytet Trzeciego 

Wieku 

Spotkanie integracyjne seniorów  

z Golubia-Dobrzynia w związku  

z wyjazdem do teatru w Toruniu 

4370 

4 Miejski Klub Sportowy 

Drwęca 

Piknik z Drwęcą 10000 

5 Fundacja Integris Wehikuł Czasu – Artystyczna podróż po 

Golubiu-Dobrzyniu 

2000 

6 Stowarzyszeni 

Miłośników Kultury 

VIII Festiwal gitarowy na Zamku 3000 

7 Stowarzyszenie 

Obrońców Zwierząt 

„Przyjazna Buda” 

Konkurs plastyczny „Pies ze schroniska 

najlepszym przyjacielem człowieka” 

3000 

8 Stowarzyszenie „Dobry 

Przekaz” 

Royal Stance 2024 6000 



9 Stowarzyszenie 

„Przywrócić Pamięć” 

Sybiracy – pamięć wciąż trwa 6000 

10 Stowarzyszenie 

„Przywrócić Pamięć” 

Zasłużeni - Niezapomnieni 4000 

11 Stowarzyszenie „Czysta 

Woda” 

Na ratunek Dolinie Drwęcy 4500 

12 Oddział PTTK im. 

Zygmunta 

Kwiatkowskiego w 

Golubiu-Dobrzyniu 

55. Ogólnopolski Rajd Pieszy Szlakiem 

Fryderyka Chopina 

2000 

13  Oddział PTTK im. 

Zygmunta 

Kwiatkowskiego w 

Golubiu-Dobrzyniu 

Pokazy kaskaderskie w ramach 48. 

Wielkiego Międzynarodowego Turnieju 

Rycerskiego na Zamku Golubskim 

4000 

 

Razem:  59 870 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt złotych 

00/100) 


